BECKMAN COULTER社商品販売終了のご案内

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当社製品に対しまして、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社で販売しておりました BECKMAN COULTER社商品につきまして、2021年 3月末をも

ちまして取扱いを終了とさせていただきますので、謹んでご案内申し上げます。今後、該当の商品

は DENISファーマ株式会社様にて販売されます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

2021 年 1月

記

販売中止日：2021年3月31日

 在庫なくなり次第、販売中止とさせていただきます。販売中止日より前に在庫切れとなりました

場合はご容赦ください。

対象品：

製品コード 製品名 容量

IM-1749 Serotonin EIA Kit 96 wells

IM-2015R EIA HISTAMINE 96 wells

IM-2369 Histamarine EIA Kit 96 tests

上記製品におきまして継続してご購入をご希望の場合、DENIS ファーマ株式会社にお問合せいただき

ますようお願い申し上げます。

DENISファーマ株式会社

東京都千代田区霞が関 3丁目 6番 7号霞が関プレイス

TEL: 03-5510-2932
E-mail: info@denispharma.jp

以上

販売終了のご案内